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Baguette with ham & cheese

Product nr.:

Net. weight:

Ingredients:

Allergens:

May contain:

Nutritional value pr. 100 g

1400-0017

195¢g

Baguette (wheat, malted wheat, water, yeast,
salt, sugar, vegetable oils and fats (palm, coconut, rapeseed, sunflower), wheat

gluten, emulsifier (E471)), ham (pork, water, salt, glucose, stabiliser (E451, E450),

preservative (E250), antioxidant (E301), thickener (E407, E412), flavouring), Cheese (milk,
skimmed milk, salt, rennet, preservative (E252)).

Gluten, Milk.

Energy

Fat

-of which saturates
Carbohydrate

-of which sugars
Fiber

Protein

Salt

1032 kJ
246,5 kcal
56g
3,1g
355¢g
2,6g
2,28

12 g

l6¢g

Rounded values:

1030 kJ

250 kcal

55g

3,1g

36¢g

2,5¢g

2g

12 ¢

16¢g
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